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Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im April 2026
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Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 03/2026

Produkt  
des Monats

Nagelbürste
1 Stück
ab einem Einkaufs- 
wert von 25.- Euro

GR ATIS
Solange Vorrat reicht.

Sonst 4,– Euro

elacpharma  
Meerwasser  
Nasenspray sensitiv+ 
20 ml

€ 3,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 174,50

PZN 19874003

Pollival® 
0,5 mg/ml 
Augentropfen 
Lösung
10 ml

€ 14,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1499,00

PZN 13748591

Vitamin B Complete 
Hevert®
All-in-one
60 Kapseln

€ 22,99
Freundschaftspreis 

PZN 19214749



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 03/2026

Jeden Monat neu.
Mein Tag –  
das informative  
Apothekenmagazin  
aus Ihrer  
Guten Tag Apotheke.

^

Besuchen  
Sie uns online!

apotheke-rheincenter-
weil-am-rhein.de

Vertigoheel®
100 Tabletten

€ 18,99
Freundschaftspreis 

PZN 6979686

Ginkobil® 
ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten

€ 85,00
Freundschaftspreis 

PZN 6680881

Kytta® Schmerzsalbe
50 g

€ 10,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 219,80

PZN 10832842

orthomol 
chondroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

€ 68,99
Freundschaftspreis 

PZN 18052351

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra 
50 Kapseln

€ 22,99
Freundschaftspreis 

PZN 10192584

Vividrin® Azelastin  
0,5 mg/ml Augentropfen
6 ml

€ 12,49
Freundschaftspreis 

PZN 12910546

Ibuprofen elac  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

€ 3,99
Freundschaftspreis 

PZN 19375725



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 03/2026

Gut versorgt 

mit Eisen

Floradix®  
Sport Eisen  
Tonikum
250 ml

€ 15,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 63,96

PZN 12552644

Tonikum speziell für Sportler
* Mit Eisen und L-Carnitin
* �1-mal täglich 20 ml ½ Stunde 

vor einer Mahlzeit

Floradix®  
Eisen für Kinder 
250 ml

€ 14,99
Freundschaftspreis

1 l = € 59,96

PZN 5517423

*� �Nahrungsergänzungsmittel 
für Kinder

* �bei erhöhtem Eisenbedarf im 
Wachstum

* �enthält zusätzlich B-Vitamine 
und Vitamin C aus der Acero-
lakirsche

* ab 4 Jahren 1-mal täglich

Schoenenberger 
Kaktusfeige  
naturreiner Fruchtsaft 
Bio
200 ml

€ 8,99
Freundschaftspreis

1 l = € 44,95

PZN 5566189

* Bio Kaktusfeigen Saft
* �Enthält natürliches Magnesium für einen 

normalen Energiestoffwechsel und ein gutes 
Nervensystem

* �2-mal täglich 40 ml vor den Mahlzeiten

Salus 
Lapacho Kräutertee 
Tabebuiae cortex 
75 g

€ 4,49
Freundschaftspreis

1 l = € 45,96

PZN 7381494

*� Hausmittel aus Lateinamerika
* �Leicht herb im Geschmack
* �Es wird 1 Liter zubereitet und über 

den Tag verteilt getrunken

* �Eisentonikum für Vegetarier und Veganer
* �Mit Vitamin B12 und anderen wichtigen 

B-Vitaminen
* �Für einen normalen Energie Stoffwechsel 

und zur Verringerung von Müdigkeit und 
Ermüdung

*� �1-mal täglich 15 ml ½ Stunde vor einer 
Mahlzeit

Floradix®  
Eisen plus B12 vegan 
Tonikum 
250 ml

€ 11,49
Freundschaftspreis

1 l = € 45,96

PZN 5101651



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

GAVIDarm  
Häufiger Durchfall
30 Kapseln

€ 32,99
Freundschaftspreis   

PZN 19638099

NasenSpray-  
ratiopharm®
Erwachsene
konservierungs- 
mittelfrei

10 ml

€ 4,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 499,00

PZN 999831

Synofen  
500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

€ 9,99
Freundschaftspreis 

PZN 18218515

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

€ 8,99
Freundschaftspreis 

PZN 16197878

Hylo Comod®
Augentropfen 
10 ml 

€ 14,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1499,00

PZN 495970

Wick  
ZzzQuil Gute Nacht+ 
Stress Balance
28 Tabletten

€ 16,99
Freundschaftspreis   

PZN 20062374

Gaviscon Dual  
500 mg/213 mg/ 
325 mg Suspension
Dosierbeutel

12 x 10 ml

€ 12,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 104,08

PZN 4363828

OYONO®  
Nacht Intens
3-Phasen-Tabletten

20 Stück

€ 16,99
Freundschaftspreis 

PZN 18675046



1. QR-Code scannen 
2. medi now App installieren
3. E-Rezept übertragen
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APP
E-Rezept mit Gesund-heitskarte über tragen!

Basic & Active

MEGAMAX®
Figur & Balance

MEGAMAX®
Fit & Vital

MEGAMAX®

Megamax®
Topinambur aktiv 
105 Kautabletten

€ 13,49
Freundschaftspreis 

PZN 1226545

* �ballaststoffreiche Kautabletten für 
eine gute Verdauung

* �Mit Inulin, Topinamburpulver und 
Citrusfasern

* �2-mal täglich 3-5 Kautabletten mit 
jeweils 200 ml Wasser verzehren 

Megamax® 
Protein 
Instant Powder 
300 g

€ 20,49
Freundschaftspreis 

1 kg = € 68,30

PZN 18814915

* �Instantpulver zur Zubereitung 
von Getränken und Speisen

* Molkenprotein

Megamax®
Sättigungskapseln  
Glucomannan
60 Kapseln

€ 16,49
Freundschaftspreis 

PZN 10267141

120 Kapseln

€ 23,99
Freundschaftspreis 

PZN 10267164

* �Mit Glucomannan 
aus der Konjak-
Pflanze

* �nicht verdauliche 
Ballaststoffe für 
ein angenehmes 
und langanhalten-
des Sättigungs-
gefühl

* �3x2 Kapseln eine 
halbe Stunde vor 
den Mahlzeiten



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

pure encapsulations® 
Vitamin D3 Liquid
22,5 ml

€ 33,49
Freundschaftspreis

1 l = € 1488,44

PZN 5495673

Unterstütze dein Immunsystem
Den Körper mit genügend Vitamin D zu versorgen, ist 
nicht immer einfach. Mit hochwertigen Supplementen 
kannst du deinen Vitamin-D-Status und dein Immunsy-
stem unterstützen. Pure Encapsulations® bietet neben 
vielen weiteren Produkten in geprüfter Qualität auch 
Vitamin D3 liquid. Jeder Tropfen der flüssigen Rezeptur 
liefert dir 1000 I. E. des Sonnenvitamins.

pure encapsulations® 
Magnesium
Magnesiumglycinat

90 Kapseln

€ 38,99
Freundschaftspreis

PZN 5852191

Magnesium als Chelatcomplex  
Magnesium unterstützt deinen Energiestoffwechsel, 
deine Muskelfunktion und dein Nervensystem. Pure 
Encapsulations® bietet organisch gebundenes Magne-
siumglycinat in Kapseln zum Ausgleich vermehrter 
Magnesiumverluste sowie zur Deckung eines erhöhten 
Bedarfs in Situationen vermehrter Anforderung.

pure encapsulations® 
Kids Immun Gummies
60 Stück

€ 33,49
Freundschaftspreis 

PZN 19889045

Pure Abwehr für wachsende Talente
Pure Encapsulations® startet eine neue Produktlinie für 
Kinder mit Kids Immun Gummies.

Kids Immun Gummies ist die neue beerenstarke Formel für 
wachsende Talente. Mit Vitamin D als Unterstützung des 
kindlichen Immunsystems sowie dem Plus an Vitamin C, 
Zink und Holunderbeere. Nur eine Gummy täglich versorgt 
Kinder ab 4 Jahren. 

pure encapsulations® 
Magnesiumcitrat
90 Kapseln

€ 31,49
Freundschaftspreis 

PZN 5133036

Pure Energie
Magnesium unterstützt deinen Energiestoff-
wechsel, deine Muskelfunktion und dein 
Nervensystem. Pure Encapsulations® bietet 
Magnesium mit einer sehr guten Bioverfüg-
barkeit. Das Produkt ist dein Begleiter für Sport 
und Alltag.

pure encapsulations®
Quercetin phytosorb
60 Kapseln 

€ 48,99
Freundschaftspreis

PZN 18898846

Hochwertiger Pflanzenstoff in Kapseln
Quercetin ist ein sekundärer Pflanzenstoff und wird der 
Gruppe der Flavonoide zugeordnet. Wie alle Produkte von 
Pure Encapsulations® wird auch Quercetin nach strengen 
internationalen Standards produziert. Um die hohe 
Produktqualität langfristig und nachhaltig sicherzustellen, 
wird der gesamte Prozess von der Herstellung bis hin zur 
Lagerung laufend geprüft.



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

^

Besuchen  
Sie uns online!

apotheke-rheincenter-
weil-am-rhein.de

Thealoz Duo  
Augentropfen
10 ml

€ 15,49
Freundschaftspreis

1 l = € 1549,00 

PZN 6626640

Thealoz Duo  
Augentropfen
3 x 10 ml

€ 42,49
Freundschaftspreis

1 kg = € 14163,33

PZN 6626657

Thealoz® Duo Augentropfen  
schützen vor trockenen Augen, gegen Juckreiz und Brennen. Pflegende Augentropfen 
aus Trehalose und Hyaluronsäure!

Eucerin®  
DermoPure Clinical  
Porenverfeinerndes  
Reinigungsgel 
400 ml 

€ 21,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 53,73

PZN 19729850

femibion® 0 
BabyPlanung
8 Wochen, 
56 Tabletten

€ 35,99
Freundschaftspreis 

PZN 15199958

Clearblue®  
Schwangerschaftstest
6 Tage vor dem Ausbleiben  
der Periode, kann 2 Hormone 
erfassen

2 Stück

€ 15,99
Freundschaftspreis   

PZN 20108426

Eucerin®  
Anti-Pigment  
Tagespflege  
Creme LSF 30
50 ml

€ 36,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 729,80

PZN 14163898

Mildert 
Pigmentflecken 
und beugt deren 
Neuentstehung 

vor 



PZN 18889014

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 01/2026

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.

*Aktion gilt für La Roche-Posay und Vichy Sonnenschutz-Produkte. Gültig nur solange der Vorrat reicht. 
Nur möglich durch Abgabe eines original Rabatt-Coupons gemäß dessen Bedingungen. Nur in teilneh-
menden Apotheken. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Barauszahlung nicht möglich. Von 
der Aktion ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200ml. Veranstalter: L‘Oréal Deutschland 

GmbH, Johannstr. 1, 40476 Düsseldorf.
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Sonne genießen  
und sparen –   
holen Sie sich Ihren 
Sonnen-Rabatt

La Roche-Posay 
Anthelios UV Sport 
Sonnenspray
SPF 50+

200 ml

€ 25,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 966,33

PZN 20103647

Zieht  
schnell ein.  

Schweiß-, was-
ser- und sand- 

resistent.

Vichy DERCOS 
R.E.G.E.N. Booster 
Haar-regenerierndes 
Serum
90 ml

€ 49,00
Freundschaftspreis 

1 l = € 544,44

PZN 20285022

Wirkt gegen 
Haarausfall 

und stimuliert 
das Haarwachs-

tum

SkinCeuticals  
Oil Shield  
UV Def. Sunscreen 
SPF 50

30 ml

€ 50,00
Freundschaftspreis

1 l = € 1666,67

PZN 16932800

SkinCeuticals  
Advanced Brightening 
UV Defense  
Sunscreen 
SPF 50

40 ml

€ 55,00
Freundschaftspreis

1 l = € 1375,00

PZN 16350966



PZN 18889014

Wir  beraten Sie gerne.
Unsere  
Beratungs- 
tage 
�im April 2026 

Nuxe 
11.04.2026

Avène 
13. – 17.04.2026
20. + 21.04.2026
24. + 25.04.2026

Dr. Theiss / 
medipharma 
18.04.2026

Vichy 
La Roche-Posay 
SkinCeuticals 
CeraVe  
27. – 29.04.2026

Avène  

Cleanance  

Comedomed+  

Intensiv Serum

30 ml

€ 39,90
Freundschaftspreis

1 l = € 1330,00

PZN 19833398

Avène  
Antirougeurs  
Rosamed  
Anti-Rötungen  
Konzentrat
SPF 50+

30 ml

€ 28,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 966,33

PZN 18889014

Avène  
Tolérance Control 
40 ml Creme 
+ 50 ml Thermalwasser 
GRATIS!
1 Set

€ 27,50
Freundschaftspreis

PZN 20293180

3€
AUF ALLE SONNENPRODUKTE*

RABATT

NEU

*

EIN SERUM
LSF 50+

LEICHT WIE

STARK WIE

*

AUFGEPOLSTERTE

HAUT BEI

87%

MIT HEV BLUE LIGHT FILTER 420NM**

  *  Zufriedenheit in %, interne dermatologische Anwender­
studie mit 67 Proband:innen über 14 Tage.

**  Filtersystem und Antioxidans als zusätzlicher Schutz  
vor Haut alterung und Hyperpigmentierung durch 
 kurzwelliges Blue Light.

++

ETA_Sonne_2026_Poster_Aktion_A4_DV_awa.indd   1ETA_Sonne_2026_Poster_Aktion_A4_DV_awa.indd   1 26.11.25   11:4626.11.25   11:46

* � Einlösbar beim Kauf von Eau Thermale Avène Sonnenprodukten gegen Abgabe des Rabattcoupons in teilnehmenden  
Apotheken. Aktionsende: 31.08.2026. Weitere Einlösebedingungen finden Sie auf dem Rabattcoupon.



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser ! April 2026

Das Sortiment Ihres Vertrauens mit der Kompetenz Ihrer Guten-Tag-Apotheke

GESUNDFORM

NEU

Wir setzen als einziger Hersteller in der 
Apotheke rein veganes D3 aus Algen 

und nicht vegetarisches D3 aus 
Schafwollfett (Lanolin) ein.  

  

€ 14,99
            Aktions-Preis

Pro Tropfen 1000 i.E.+25µg 
für Ihre individuelle Vitamin 
D3+ K2  (MK-7)-Versorgung,

  

120 Vega-Caps 
Magnesium-7 Komplex 

PZN 19840599
€ 35,99
       Aktions-Preis

Vitamin D3 leistet einen Beitrag für eine 
gesunde Funktion des Immunsystems. 

D3 und K2 leisten einen Beitrag 
zum Erhalt normaler Knochen 

und Muskelfunktion. 
  

7 wertvolle Magnesium Verbindungen 
aus Aminosäuren- und Fruchtsäuren-
Chelat, in der biologisch aktivsten Form:

Vitamin D3 und K2 arbeiten 
im Knochenstoffwechsel als 

«dynamisches Duo» zusammen.

Das Besondere:
Unsere Magnesium-Verbindungen sind 
von hoher Qualität und Reinheit, ohne 
Hilfs-, Farb- und Konservierungssto� e. 

1 L = 1999,00  / PZN 20302246

€ 19,99
            Aktions-Preis

60  Depot-Kapseln
C + Zink 

mit Acerola 
     PZN 4434385

€ 54,49
       Aktions-Preis

€ 5,98
    Aktions-Preis

150 ml Tube
Rotes Weinlaub 

Bein- und Venencreme

120 Kapseln  
Krillöl Omega-3

 2 Kapseln täglich
PZN 13625032

Malat, Citrat, Bisglycinat, Lactat, Taurat, 
Gluconat und Ascorbat. Optimal abge-
stimmt für eine ausgewogene Magnesium- 
Versorgung. Gut verträglich und vegan.

10 ml / 300 Tropfen
Vitamin D3 + K2
1000 I.E. + 25 µg 

1 L = € 39,87 / PZN 2003971 



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 03/2026

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !
D O P P E L H E R Z  I M  A N G E B OT

Gesundheit, die
von Herzen kommt!

Doppelherz® system  
„Für Sie“
„Für Ihn“
je 30 Tabletten

€ 9,99
Freundschaftspreis

PZN 10131861 + PZN 10131884

Doppelherz® system 
Kollagen Extra 
30 Trinkfläschchen

€ 57,49
Freundschaftspreis 

PZN 17215437

Doppelherz® system
Omega-3 pflanzlich
60 Kapseln

€ 19,49
Freundschaftspreis 

PZN 13335788

Doppelherz® system
B-Komplex Depot
Energie + Nerven  
+ Leistung

120 Tabletten

€ 28,49
Freundschaftspreis 

PZN 16321545

Doppelherz® system 
Hyaluron + OPC 150 
30 Kapseln

€ 15,49
Freundschaftspreis 

PZN 18794696



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 03/2026

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein vorrätiges Produkt Ihrer Wahl.
Aus genommen sind verschreibungs-

pfl ichtige Arzneimittel, Rezept-
zuzahlungen, Aktionsangebote

und Rote-Punkt-Angebote. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Apotheke im Rheincenter Apotheke im Rheincenter Apotheke im Rheincenter Apotheke im Rheincenter

Gültig vom 01. — 04.04.2026 Gültig vom 06. — 11.04.2026 Gültig vom 13. — 18.04.2026 Gültig vom 20. — 30.04.2026

Zahnpflege aus  
Ihrer Apotheke

^

Besuchen  
Sie uns online!

apotheke-rheincenter-
weil-am-rhein.de

meridol® 
Mundspülung 
400 ml

€ 6,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 16,23

PZN 3713120

elmex® Zahnpasta  
Kariesschutz Professional™
75 ml 

€ 5,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 79,87

PZN 10302593

Kamistad® Gel
10 g

€ 12,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 1299,00

PZN 3927045

Ciclopoli
gegen Nagelpilz
3,3 ml

€ 29,49
Freundschaftspreis 

PZN 8907113

Tiger Balm®  
Nacken & Schulter 
Balsam
50 g

€ 7,49
Freundschaftspreis 

1 kg = € 139,80

PZN 8794809

meridol® Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

€ 11,49
Freundschaftspreis 

1 kg = € 5745,00

PZN 12447835


